manutenção do serviço de convivência e fortalecimento de vínculos para adolescentes 
de 15 a 17 anos (Projeto CARA), com recursos provenientes do Fundo Municipal dos 
Direitos da Criança e do Adolescente, nos termos da Lei Federal n° 13.019/2014 e 
alterações, no valor de R$ 18.920,00 (dezoito mil e novecentos e vinte reais). 

Quanto A iniciativa e competência, o projeto encontra-se 
devidamente elaborado nos termos do  art.  14, inciso XI;  art.  70, inciso VIII;  art.  99, inciso 
I e  art.  183, todos da Lei Orgânica do Município, combinados com o  art.  200, parágrafo